
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/302/22 
RADY POWIATU LIMANOWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 r. 

Na podstawie art. 12, pkt.5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. z 2022r. 
poz. 1526), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2022 poz. 1634), 
Rada Powiatu Limanowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych stanowiących załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
Nr XXIII/231/21 z dnia 17 grudnia 2021 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych stanowiących załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 
Nr XXIII/231/21 z dnia 17 grudnia 2021 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Po dokonanej zmianie jak w ust.1 dokonuje się zmian dochodów związanych z realizacją zadań na 
podstawie umów lub porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, określonych załącznikiem nr 7 do 
Uchwały Budżetowej Nr XXIII/231/21 z dnia 17 grudnia 2021 r. – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały., 

4. Po dokonanej zmianie jak w ust.2, dokonuje się zmian wydatków majątkowych określonych 
załącznikiem nr 8 do Uchwały Budżetowej Nr XXIII/231/21 z dnia 17 grudnia 2021 r. – zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

§ 2. 1. Po dokonanej zmianie jak w §1, ustala się w nowej wysokości: 

1) plan dochodów budżetowych w kwocie – 207 355 130,98 zł 

2) plan wydatków budżetowych w kwocie – 231 491 390,67 zł 

3) plan przychodów budżetowych w kwocie – 85 222 646,69 zł 

4) plan rozchodów budżetowych w kwocie  – 61 086 387,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Limanowskiego.   

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Józef Pietrzak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 28



 

 

 

 

 

 

   
 

Budżet na rok 2022 
 

DOCHODY 
  

 

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
   

 

 

 

020 Leśnictwo  0,00 2 683,35 
  

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 0,00 2 683,35 
 

 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 2 683,35 

 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  0,00 2 683,35  
  

 

 

   

 

 

 

600 Transport i łączność  33 200,00 65 179,00  
  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 33 200,00 63 979,00 
 

 0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 0,00 
 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 0,00 
 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9 000,00 0,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 
 

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 58 400,00 

 

6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 5 579,00 

 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  33 200,00 0,00  

dochody majątkowe 0,00 63 979,00 
  

 

 

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 1 200,00  
 

 0830 Wpływy z usług 0,00 1 200,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  0,00 1 200,00  
  

 

 

   

 

 

 

630 Turystyka  6 000,00 900 000,00  
  

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 6 000,00 900 000,00 
 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 900 000,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  6 000,00 900 000,00  
  

 

 

   

 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa  100 000,00 715 000,00  
  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 715 000,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/302/22

Rady Powiatu Limanowskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 28



 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  
 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

100 000,00 0,00 

 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

0,00 615 000,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100 000,00 
 

  

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  100 000,00 100 000,00  

dochody majątkowe 0,00 615 000,00 
  

 

 

   

 

 

 

710 Działalność usługowa  0,00 385 445,00  
  

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 385 445,00 
 

 0830 Wpływy z usług 0,00 234 000,00 
 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 151 445,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  0,00 385 445,00  
  

 

 

   

 

 

 

750 Administracja publiczna  100 000,00 103 306,00  
  

 75020 Starostwa powiatowe 100 000,00 103 306,00 
 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 0,00 
 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 91 306,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 000,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  100 000,00 103 306,00  
  

 

 

   

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  50 000,00 50 000,00  
  

 75495 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 
 

 
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 50 000,00 
 

2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

50 000,00 0,00 

 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  50 000,00 50 000,00  
  

 

 

   

 

 

 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

 4 195 438,86 520 000,00  

  

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

20 000,00 520 000,00 

 

 0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 0,00 500 000,00 
 

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 

15 000,00 0,00 
 

0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

5 000,00 0,00 
 

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 0,00 20 000,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  20 000,00 520 000,00  
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 28



 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  
 

 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

4 175 438,86 0,00 

 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 175 438,86 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  4 175 438,86 0,00  
  

 

 

   

 

 

 

758 Różne rozliczenia  455 732,00 0,00  
  

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

455 732,00 0,00 

 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 455 732,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  455 732,00 0,00  
  

 

 

   

 

 

 

801 Oświata i wychowanie  52 995,38 11 037,00  
  

 80115 Technika 21 457,38 11 037,00 
 

 
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

146,00 0,00 
 

0690 Wpływy z różnych opłat 134,00 0,00 
 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

10 549,00 0,00 

 

0830 Wpływy z usług 278,38 0,00 
 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 550,00 0,00 
 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 10 187,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 800,00 850,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  21 457,38 11 037,00  
  

 

 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 22 738,00 0,00  
 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 22 738,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  22 738,00 0,00  
  

 

 

80120 Licea ogólnokształcące 8 800,00 0,00  
 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

8 800,00 0,00 

 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  8 800,00 0,00  
  

 

 

   

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  7 600,00 5 000,00  
  

 85333 Powiatowe urzędy pracy 7 600,00 5 000,00 
 

 
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

600,00 0,00 
 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 5 000,00 
 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 28



 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  

 dochody bieżące  7 600,00 5 000,00 
  

  

 

   

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  96 200,00 14 000,00  
  

 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 7 500,00 0,00 
 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 500,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  7 500,00 0,00  
  

 

 

85410 Internaty i bursy szkolne 4 700,00 14 000,00  
 

 0830 Wpływy z usług 4 700,00 14 000,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  4 700,00 14 000,00  
  

 

 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 84 000,00 0,00  
 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

19 000,00 0,00 

 

0830 Wpływy z usług 65 000,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  84 000,00 0,00  
  

 

 

   

 

 

 

926 Kultura fizyczna  141 000,00 330 000,00  
  

 92601 Obiekty sportowe 141 000,00 330 000,00 
 

 0830 Wpływy z usług 140 000,00 0,00 
 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 
 

2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

0,00 330 000,00 

 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  141 000,00 330 000,00  
  

 

 

   

 

 

 

 

RAZEM DOCHODY 
 

5 238 166,24 
 

3 101 650,35 
  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rozdz. § Kwota zmian Opis zmian 

02002 2460 - 2 683,35 
Zmniejszenie planu dochodów z Funduszu Leśnego na wykonanie Uproszczonych Planów 
Urządzenia Lasów - na wniosek wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 

60014 

0690, 0920, 
0950, 0970  

+ 33 200,00 
Zwiększenie planu dochodów zgodnie z przewidywanym wykonaniem – na wniosek 
Dyrektora PZD w Limanowej, 

6300 - 58 400,00 
Zmniejszenie dotacji od gm. Tymbark w związku z przesunięciem na 2023 r. realizacji 
przebudowy skrzyżowania drogi krajowej nr 28 z drogą powiatową nr 1632K Kępanów 
-Tymbark oraz drogą gminną nr 2548262 " Do Noku" w m. Tymbark 

6350 -5 579,00 
Zmniejszenie planu dochodów z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zgodnie z 
przewidywanym wykonaniem – na wniosek Dyrektora PZD w Limanowej 

60020 0830 - 1 200,00 
Zmniejszenie planu dochodów z opłat za korzystanie z przystanków - zgodnie z 
przewidywanym wykonaniem – na wniosek Dyrektora PZD w Limanowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 28



Rozdz. § Kwota zmian Opis zmian 

63003 0940 - 900 000,00 
zmniejszenie planu dochodów ze zwrotu podatku VAT za lata ubiegłe - ze względu na 
przewidywany brak do końca 2022 r. rozstrzygnięcia NSA w sprawie zaskarżonej przez 
Powiat 

63003 0970 + 6 000,00 
Zwiększenie planu dochodów z tyt. rozliczenia podatku VAT w związku z obsługą tras 
narciarskich 

70005 
0750 
0970 

+ 100 000,00 
- 100 000,00 

Przeniesienie do paragrafu 0750 środków z tyt. refaktur za media planowanych wcześniej 
w paragrafie 0970.  

 0770 - 615 000,00 
Zmniejszenie planu dochodów ze sprzedaży mienia - zgodnie z przewidywanym 
wykonaniem do końca 2022 r. 

71012 

0830 - 234 000,00 
Zmniejszenie planu dochodów geodezyjnych - zgodnie z przewidywanym wykonaniem do 
końca 2022 r. 

0950 - 151 445,00 
Zmniejszenie planowych dochodów z tyt. kar umownych od Ageo Sp. z o.o. – sprawa w 
toku dochodzenia przez służby prawne Powiatu. 

75020 0920 + 100 000,00 
Zwiększenie planu dochodów z tyt. odsetek od środków na rachunkach bankowych wg 
przewidywanego wykonania do końca 2022 r. 

 0950 - 91 306,00 
Zmniejszenie planowych dochodów z tyt. kar umownych od Ecoergia - sprawa w toku 
dochodzenia przez służby prawne Powiatu. 

 0970 - 12 000,00 
Zmniejszenie planu dochodów – refaktury za media - zgodnie z przewidywanym 
wykonaniem do końca 2022 r. 

75495 
2170 
2440 

- 50 000,00 
+ 50 000,00 

Przeniesienie miedzy paragrafami klasyfikacji dochodów uzyskanych z Wojewódzkiej 
Komendy PSP na wydatki bieżące w KP PSP w Limanowej 

75618 
0420, 0570, 
0610, 0650 

-500 000,00 
Zmniejszenie planu dochodów z tyt. opłat komunikacyjnych zgodnie z przewidywanym 
wykonaniem do końca 2022 r. 

75622  0010 +4 175 438,86 Zwiększenie udziałów w podatku z PIT z dopłaty z Budżetu Państwa w 2022 r. 

75801 2920 + 455 732,00 
Zwiększenie planu dochodów z subwencji oświatowej z przeznaczeniem na wydatki 
bieżące w oświacie, 

80115 

80117 

80120 

85407 

85410 

85417 

0610, 
0690, 
0750, 
0830, 
0920, 
0940, 
0950, 
0970, 

+ 124 158,38 
Zmiany w planie dochodów jednostek oświatowych zgodnie z przewidywanym 
wykonaniem do końca 2022 r. – na wniosek kierowników jednostek, 

85333 
0640, 
0690, 
0920 

+ 2 600,00 
Zmiany w planie dochodów zgodnie z przewidywanym wykonaniem do końca 2022 r. – na 
wniosek Dyrektora PUP w Limanowej, 

92601 

0830, 
0940 

+ 141 000,00 
Zwiększenie planowanych dochodów Krytej Pływalni – zgodnie z przewidywanym 
wykonaniem do końca 2022 r. 

2310 - 330 000,00 
Zmniejszenie planu dochodów z tyt. przewidywanego udziału M. Limanowa w kosztach 
utrzymania Krytej Pływalni. Przewidywany udział Miasta w 2022 r. szacuje się na kwotę 
310 tys. zł.  

    

Ogółem 

 

bieżące: 

majątkowe: 

+ 2 136 515,89 

 

+ 2 815 494,89 

-  678 979,00  

 

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Pietrzak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 28



 

 

 

 
 

 

   
 

Budżet na rok 2022 
 

WYDATKI 
  

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
   

 

 

 

020 Leśnictwo  0,00 2 683,35 
  

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 0,00 2 683,35 
 

 

Wydatki bieżące 
 

0,00 2 683,35 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 0,00 2 683,35 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 0,00 2 683,35 
  

 

 

 zadania własne 0,00 2 683,35  
   

 

 

 

600 Transport i łączność  1 138 400,00 122 383,00 
  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 138 400,00 122 383,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

1 080 000,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 1 080 000,00 0,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 1 080 000,00 0,00 

Wydatki majątkowe 58 400,00 122 383,00 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 58 400,00 122 383,00 
  

 

 

 zadania własne 1 138 400,00 122 383,00  
   

 

 

 

630 Turystyka  308 922,86 8 784,00 
  

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 308 922,86 8 784,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

308 922,86 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 308 922,86 0,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 308 922,86 0,00 

Wydatki majątkowe 0,00 8 784,00 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 8 784,00 

w tym:   
 

 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 8 784,00 
  

 

 

 zadania własne 308 922,86 8 784,00  
   

 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa  0,00 25 900,00 
  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 25 900,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/302/22

Rady Powiatu Limanowskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 28



 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  

 

  

Wydatki majątkowe 
 

0,00 25 900,00 
 

   

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 25 900,00 
  

 

 

 zadania własne 0,00 25 900,00  
   

 

 

 

750 Administracja publiczna  62 000,00 0,00 
  

 75020 Starostwa powiatowe 32 000,00 0,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

32 000,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 32 000,00 0,00 

w tym:   
 

        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 32 000,00 0,00 
  

 

 

 zadania własne 32 000,00 0,00  
 

75095 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

30 000,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 30 000,00 0,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 30 000,00 0,00 
  

 

 

 zadania własne 30 000,00 0,00  
   

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  4,00 0,00 
  

 75495 Pozostała działalność 4,00 0,00 
 

 

Wydatki majątkowe 
 

4,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 4,00 0,00 
  

 

 

 zadania własne 4,00 0,00  
   

 

 

 

757 Obsługa długu publicznego  197 000,00 0,00 
  

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

197 000,00 0,00 

 

 

Wydatki bieżące 
 

197 000,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 obsługa długu 197 000,00 0,00 
  

 

 

 zadania własne 197 000,00 0,00  
   

 

 

 

801 Oświata i wychowanie  511 607,38 0,00 
  

 80195 Pozostała działalność 511 607,38 0,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

511 607,38 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 511 607,38 0,00 

w tym:   
 

        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 400 000,00 0,00 

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 111 607,38 0,00 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 28



 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  
 

 zadania własne 511 607,38 0,00 
   

 

 

 

852 Pomoc społeczna  22 600,00 0,00 
  

 85202 Domy pomocy społecznej 22 600,00 0,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

22 600,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 22 600,00 0,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 22 600,00 0,00 
  

 

 

 zadania własne 22 600,00 0,00  
   

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  55 732,00 0,00 
  

 85495 Pozostała działalność 55 732,00 0,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

55 732,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 55 732,00 0,00 

w tym:   
 

        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 55 732,00 0,00 
  

 

 

 zadania własne 55 732,00 0,00  

 

  

 

 

 

 

RAZEM WYDATKI 
 

2 296 266,24 
 

159 750,35 
  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rozdz. Kwota zmian ogółem Opis zmian 

02002 - 2 683,35 
Zmniejszenie planu wydatków na wykonanie Uproszczonych Planów Urządzenia Lasów – w związku ze 

zmniejszeniem środków z Funduszu Leśnego 

60014 

+ 1 080 000,00 

Zabezpieczenie dodatkowych środków na wniosek PZD na remont drogi powiatowej nr 1618 K Limanowa 

– Szyk - Mstów na odcinku I w km od 5+800 do km 8+115 , na odcinku II w km od 8+500 do km 11+333 w 

miejscowości Rupniów, Nowe Rybie, Szyk, Powiat Limanowski w związku z ugodą sądową. 

- 116 800,00 

Zmniejszenie planu wydatków w związku z przesunięciem na 2023 r. realizacji przebudowy skrzyżowania 

drogi krajowej nr 28 z drogą powiatową nr 1632K Kępanów -Tymbark oraz drogą gminną nr 2548262 " Do 

Noku" w m. Tymbark z czego kwota 58 400 zł udział gm. Tymbark i 58 400 udział Powiatu. 

+ 58 400,00 Zwiększenie planu wydatków związanych z infrastrukturą drogową 

- 5 579,00 

Dostosowanie planu wydatków do kwoty środków otrzymanych z RFRD na realizację Przebudowy obiektu 

mostowego JNI 35000259  w ciągu drogi powiatowej nr 1609K Limanowa - Kamienica w m. Zbludza 

wraz z dojazdami - na wniosek Dyrektora PZD w Limanowej 

- 4,00 

Przeniesienie do działu 754 rozdz. 75495 w związku z modernizacją przejść dla pieszych realizowanych w 

ramach Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem Bezpieczniej 

im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024 

63003 

308 922,86 

Zwiększenie planu wydatków na zapłatę podatku VAT odprowadzanego do US z tyt. korekty VAT 

wieloletniej na krytej pływalni (przewidywany brak do końca 2022 r. rozstrzygnięcia NSA w sprawie 

zaskarżonej przez Powiat) 

- 8 784,00 

Zmniejszenie planu wydatków zgodnie z realizacją zadania: „Zagospodarowanie turystyczne szlaku 

łączącego Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego w Zalesiu z parkingiem przy trasach w kierunku Góry 

Mogielica poprzez wykonanie oświetlenia oraz infrastruktury turystycznej” 

70005 - 25 900,00 
Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych w zakresie gospodarowania nieruchomościami – zgodnie z 

przewidywanym wykonaniem do końca 2022 r. 

75020 32 000,00 

Zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia pracowników Powiatowego Zarządu Dróg w Limanowej 

zgodnie z przewidywanym wykonaniem – na wniosek kierownika jednostki (wg klasyfikacji budżetowej – 

Dział 750) 

75095 30 000,00 Zwiększenie planu wydatków na zakup druków komunikacyjnych i tablic, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 28



Rozdz. Kwota zmian ogółem Opis zmian 

75495 + 4,00 

Przeniesienie z działu 600 w związku z modernizacją przejść dla pieszych realizowanych w ramach 

Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem Bezpieczniej im. 

Władysława Stasiaka na lata 2022-2024 

75702 + 197 000,00 Zwiększenie planu wydatków na obsługę długu na podstawie dokumentacji źródłowej od banków. 

80195 

85495 
+ 567 339,38 

Zwiększenie planu wydatków bieżących w jednostkach oświatowych w związku ze zwiększeniem środków 

z rezerwy subwencji oświatowej oraz dochodów w jednostkach oświatowych – zmiana na wniosek 

kierowników jednostek, 

85202  22 600,00 
Zwiększenie planu wydatków w domach pomocy społecznej – na wniosek kierowników jednostek 

organizacyjnych. 

 

Ogółem 

 

bieżące: 

majątkowe: 

+ 2 136 515,89 
 

+ 2 235 178,89 

-   98 663,00 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Pietrzak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 28



 

 

 

 

 

   
 

Budżet na rok 2022 
 

 

DOCHODY - zadania realizowane na podstawie porozumień z JST    
  

 

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
   

 

 

 

600 Transport i łączność  0,00 58 400,00 
  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 58 400,00 
 

 

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 58 400,00 

   

 

 

 

926 Kultura fizyczna  0,00 330 000,00 
  

 92601 Obiekty sportowe 0,00 330 000,00 
 

 

2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

0,00 330 000,00 

 

  

 

 

 

 

RAZEM DOCHODY 
 

0,00 
 

388 400,00 
  

 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Pietrzak 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/302/22

Rady Powiatu Limanowskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 28



WG ŹRÓDEŁ FINANSOWANIA

własne
jednostki samorz. 

teryt.

budżet państwa  w 

tym Fundusz 

COVID-19, Polski 

Ład

Środki 

pomocowe

600

60014

1600 3 104 417,00

Przebudowa obiektu mostowego JNI 35000259  w ciągu drogi 

powiatowej nr 1609K Limanowa - Kamienica w m. Zbludza wraz z 

dojazdami

1 609 996,00 1 494 421,00

1600 339 360,00
Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze 

oddziaływania przejść dla pieszych w ramach RFRD
67 603,00 271 757,00

1610 766 500,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1613K Zamieście-Słopnice-

Zalesie w km 0+021,76-0+453,45  w m. Zamieście - wykonanie  

chodnika  str prawa

766 500,00

1610 661 478,00 661 478,00 0,00 0,00

1600 578 637,00

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1622K Dąbie -Szczyrzyc-Dobra 

w km 15+330,35 do km 16+539,90 w m. Porąbka/Dobra - 

CHODNIK

309 108,00 269 529,00

1600 3 146 396,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1616K Mszana Górna -

Podłopień: odcinek I w km od 0+075 do km 2+678 w 

miejscowości Łostówka; odcinek II w km od 5+085 do km 9+120 

w miejscowości Łostówka i Wilczyce - Powiat Limanowski 

1 305 731,00 137 754,00 1 702 911,00

1600 8 869 965,25

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1555K Łososina Dolna 

–Ujanowice – Młynne na odcinku I w km 5+831 do km 12+000, na 

odcinku II w km od 12+000 do km 15+902 w miejscowości 

Kobyłczyna, Ujanowice, Strzeszyce, Krosna, Kamionka Mała, 

Laskowa, Powiat Limanowski”

6 057 460,25 314 827,00 2 497 678,00

1600 5 250 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1615 Mszana Górna-Wilczyce w 

km od 2+850 do km 5+610 w miejscowości Łętowe - Powiat 

Limanowski

50 000,00 1 000 000,00 4 200 000,00

1600 145 000,00
Dokumentacje projektowe przebudowy dróg i mostów , przejść dla 

pieszych 
145 000,00

1600 181 048,82

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze 

oddziaływania przejść dla pieszych na drogach powiatowych” I 

edycja (Niedźwiedź, Limanowa ul. J.Marka, Łukowica Centrum)

61 385,06 42 841,00 76 822,76

1600 131 041,00
Przygotowanie samochodowego rajdu górskiego "Przełęcz pod 

Ostrą"
131 041,00

1610 62 954,00

Opracowanie studium techniczno-ekonomiczno-środowiskowego 

budowy nowej drogi pomiędzy DW 966 a DW 965 w rejonie 

Limanowej

62 954,00

1600 284 363,00
Wykonanie zabezpieczeń obiektów infrastruktury drogowej w m. 

Raba Niżna, Chyszówki, Słopnice
284 363,00

1610 127 563,00

Utworzenie nowych miejsc postojowych - parkingowych wzdłuż 

drogi powiatowej nr 1614K w miejscowości Chyszówki, gm. Dobra 

w rejonie Przełęczy Rydza Śmigłego w ramach zadania pn. 

"p rzebudowa drogi powiatowej nr 1614K Słopnice - Chyszówki - 

Jurków w km 6+358 - 6+513 w m. Chyszówki"

127 563,00

1600 3 645 105,57 Wydatki inwestycyjne na drogach powiatowych 3 645 105,57

1600 454 500,00 zakupy inwestycyjne w PZD 454 500,00

1600 44 150,00

Modernizacja obiektów inżynierskich w ciągu dróg powiatowych w 

m. Kasina Wielka i Glisne na terenie gminy Mszana Dolna – 

Polski Ład

44 150,00

1600 80 000,00 Wydatki inwestycyjne w PZD 80 000,00

r-m: 27 872 478,64 15 863 937,88 1 764 951,00 10 243 589,76 0,00

60078

1600 143 910,00

Stabilizacja osuwiska nr 88358 wraz z odbudową drogi 

powiatowej nr 1632K Kępanów - Tymbark  w km 19+290 - 

19+320 w m. Tymbark

14 391,00 14 391,00 115 128,00

1600 1 574 894,00

Stabilizacja osuwiska nr 8524 w km 10+526 do km 10+570 wraz z 

odbudową drogi powiatowej nr 1616K Mszana Górna Podłopień w 

km 10+525-10+565 w miejscowości Jurków

331 715,00 1 243 179,00

r-m: 1 718 804,00 346 106,00 14 391,00 1 358 307,00 0,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne powiatowe

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Przebudowa drogi powiatowej nr 1545K Podegrodzie -Mokra 

Wieś -Jastrzębie w m. Stronie w km 7+010 -7+800  - wykonanie 

Planowane źródła finansowania

Środki 

budżetowe
dotacja 

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH POWIATU LIMANOWSKIEGO NA 2022 R.

DZ. Rozdz.
Grupa 

§§
Plan na 2022r Nazwa inwestycji

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/302/22

Rady Powiatu Limanowskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 28



własne
jednostki samorz. 

teryt.

budżet państwa  w 

tym Fundusz 

COVID-19, Polski 

Ład

Środki 

pomocowe

Planowane źródła finansowania

Środki 

budżetowe
dotacja 

DZ. Rozdz.
Grupa 

§§
Plan na 2022r Nazwa inwestycji

60095

1600 20 960,00
Zagospodarowanie terenu za budynkiem Starostwa Powiatowego 

w Limanowej
20 960,00 0,00

r-m: 20 960,00 20 960,00 0,00 0,00 0,00

Razem:  Dz. 600 29 612 242,64 16 231 003,88 1 779 342,00 11 601 896,76 0,00

630

63003

1602 27 921,00 27 921,00

1610 176 000,00 Modernizacja wieży widokowej na Mogielicy 176 000,00

Razem:  Dz. 630 203 921,00 203 921,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1600 47 970,00
Wykonanie nowego budynku wchodzącego w skład Starostwa 

Powiatowego w Limanowej
47 970,00

1600 30 750,00
Modernizacja obiektu Powiatu Limanowskiego przy ul. Matki 

Boskiej Bolesnej 8
30 750,00

1600 8 720,00 inwestycje z zakresu gospodarowania nieruchomościami 8 720,00

1600 25 380,00 Wykup działek pod pas drogowy 25 380,00

Razem:  Dz.700 112 820,00 112 820,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

1600 77 867,93 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 77 867,93

Razem Dz.710 77 867,93 77 867,93 0,00 0,00 0,00

750

75020

1600 237 500,48 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 237 500,48

1601 350 000,00 Cyfrowy Powiat 350 000,00

1601 779 744,22 779 744,22

1602 970 494,64 970 494,64

Razem:  Dz. 750 2 337 739,34 1 207 995,12 0,00 0,00 1 129 744,22

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411

1600 150 000,00 Dofinansowanie zakupu dwóch samochodów dla KP PSP 150 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

1610 90 000,00
modernizacja systemu powiadamiania i alarmowania o 

zdarzeniach jednostek OSP
90 000,00

75495 Pozostała działalność

1600 107 604,00 7 604,00 100 000,00

Razem:  Dz. 754 347 604,00 247 604,00 0,00 100 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

80115 Technika

1600 719 106,00

„Budowa kompleksu boisk wraz z ich oświetleniem przy Zespole 

Szkół Technicznych – Informatycznych w Mszanie Dolnej oraz 

modernizacja boiska wielofunkcyjnego wraz z oświetleniem przy 

Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Mszanie Dolnej.” -  

Sportowa Polska 

400 000,00 319 106,00

1600 2 146 092,00 Inwestycje w obiektach oświatowych 2 146 092,00

1600 55 500,00 Inwestycje w ZST-I w Mszanie D. (realiz. Jednostka) 55 500,00

1600 31 615,06 Modernizacja budynku ZS 1 w Limanowej 31 615,06

1600 2 237 455,44
Modernizacja budynków oświatowych Powiatu Limanowskiego - 

Polski Ład
457 150,44 1 780 305,00

1600 15 000,00

Opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego oraz 

niezbędnych dokumentów do ogłoszenia postępowania 

przetargowego na modernizację budynków oświatowych

15 000,00

80120 Licea ogólnokształcące

1600 4 000,00 Modernizacja wejścia do hali sportowej w I LO 4 000,00

Razem Dz.801 5 208 768,50 3 109 357,50 0,00 2 099 411,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

85111 Szpitale ogólne

1600 4 601,09 wydatki inwestycyjne 4 601,09

1610 6 000 000,00
Termomodernizacja budynków Szpitala Powiatowego w 

Limanowej wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej dof. z  RFIL
6 000 000,00

Razem: Dz.851 6 004 601,09 4 601,09 0,00 6 000 000,00 0,00

Modernizacja i doposażenie przejść dla pieszych w ciągach dróg 

powiatowych na terenie Powiatu Limanowskiego

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

Głęboka modernizacja energetyczna budynku Starostwa 

Powiatowego w Limanowej

TURYSTYKA

Zadania z zakresu upowszechniania turystyki

Zagospodarowanie turystyczne szlaku łączącego Centrum 

Obsługi Ruchu Turystycznego w Zalesiu z parkingiem przy 

trasach w kierunku Góry Mogielica poprzez wykonanie oświetlenia 

oraz infrastruktury turystycznej

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 28



własne
jednostki samorz. 

teryt.

budżet państwa  w 

tym Fundusz 

COVID-19, Polski 

Ład

Środki 

pomocowe

Planowane źródła finansowania

Środki 

budżetowe
dotacja 

DZ. Rozdz.
Grupa 

§§
Plan na 2022r Nazwa inwestycji

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

1600 24 840,00 System przyzywowy w DPS w Szczyrzycu 24 840,00

1600 11 350,80 Modernizacja windy w DPS w Szczyrzycu 11 350,80

1600 8 000,00
Budowa przyłącza wody do Domu Pomocy Społecznej w 

Szczyrzycu wraz z budową zbiornika na wodę
8 000,00

Razem: Dz.852 44 190,80 44 190,80 0,00 0,00 0,00

854

85403

1601 12 160,25 12 160,25

1602 713,47 713,47

1600 18 916,07
Dostosowanie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w 

Dobrej  do wymagań bezpieczeństwa pożarowego
18 916,07

85411 Domy wczasów dziecięcych

1600 2 418,04
zwrot dotacji - "Głęboka modernizacja energetyczna budynków 

użyteczności publicznej Powiatu Limanowskiego"
2 418,04

85495

1600 136 083,93

Przebudowa instalacji kanalizacji sanitarnej przy budynku Domu 

Wczasów Dziecięcych w Porębie Wielkiej wraz z odwodnieniem 

terenu

136 083,93

6069 Wydatki majątkowe w ramach projektu stypendialnego 
Razem: Dz.854 170 291,76 157 418,04 0,00 713,47 12 160,25

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

1600 60 885,00 Modernizacja obiektu krytej pływalni - Polski Ład 60 885,00

1600 125 115,00 Wydatki inwestycyjne w obiekcie Krytej Pływalni 125 115,00 0,00

r-m: 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

1610 66 420,00

Budowa kompleksu sportowo – rekreacyjnego wraz ze stadionem 

przy I Liceum Ogólnokształcącym w Limanowej  (w tym 

wykonanie dokumentacji projektowej) 

66 420,00 0,00

r-m: 66 420,00 66 420,00 0,00 0,00 0,00

252 420,00 252 420,00 0,00 0,00 0,00

44 372 467,06 21 649 199,36 1 779 342,00 19 802 021,23 1 141 904,47OGÓŁEM:

Przewodniczący Rady

Józef Pietrzak

Razem Dz. 926

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Rozwój CKZ w Powiecie Limanowskim - poszerzenie oferty szkół 

prowadzących kształcenie zawodowe i ustawiczne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 28


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-01-02T14:11:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




